
107學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：36 國文、英文、公民與社會

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 0 0.00% 0 0.00%

-276.01 279 0 0.00% 0 0.00%

-273.01 276 2 0.01% 2 0.01%

-270.01 273 4 0.02% 6 0.03%

-267.01 270 17 0.07% 23 0.10%

-264.01 267 14 0.06% 37 0.16%

-261.01 264 23 0.10% 60 0.25%

-258.01 261 37 0.16% 97 0.41%

-255.01 258 58 0.24% 155 0.65%

-252.01 255 84 0.35% 239 1.01%

-249.01 252 113 0.48% 352 1.48%

-246.01 249 118 0.50% 470 1.98%

-243.01 246 159 0.67% 629 2.65%

-240.01 243 180 0.76% 809 3.41%

-237.01 240 216 0.91% 1025 4.32%

-234.01 237 246 1.04% 1271 5.36%

-231.01 234 249 1.05% 1520 6.41%

-228.01 231 287 1.21% 1807 7.62%

-225.01 228 308 1.30% 2115 8.92%

-222.01 225 350 1.48% 2465 10.40%

-219.01 222 336 1.42% 2801 11.81%

-216.01 219 376 1.59% 3177 13.40%

-213.01 216 356 1.50% 3533 14.90%

-210.01 213 363 1.53% 3896 16.43%

-207.01 210 403 1.70% 4299 18.13%

-204.01 207 381 1.61% 4680 19.74%

-201.01 204 431 1.82% 5111 21.56%

-198.01 201 392 1.65% 5503 23.21%

-195.01 198 410 1.73% 5913 24.94%

-192.01 195 459 1.94% 6372 26.88%

-189.01 192 412 1.74% 6784 28.61%

-186.01 189 420 1.77% 7204 30.39%

-183.01 186 428 1.81% 7632 32.19%

-180.01 183 416 1.75% 8048 33.95%

-177.01 180 412 1.74% 8460 35.68%

-174.01 177 432 1.82% 8892 37.51%

-171.01 174 436 1.84% 9328 39.35%

-168.01 171 428 1.81% 9756 41.15%

-165.01 168 435 1.83% 10191 42.99%

-162.01 165 422 1.78% 10613 44.77%

-159.01 162 485 2.05% 11098 46.81%

-156.01 159 476 2.01% 11574 48.82%

-153.01 156 455 1.92% 12029 50.74%

-150.01 153 487 2.05% 12516 52.79%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 463 1.95% 12979 54.75%

-144.01 147 488 2.06% 13467 56.80%

-141.01 144 505 2.13% 13972 58.93%

-138.01 141 498 2.10% 14470 61.03%

-135.01 138 545 2.30% 15015 63.33%

-132.01 135 491 2.07% 15506 65.40%

-129.01 132 545 2.30% 16051 67.70%

-126.01 129 521 2.20% 16572 69.90%

-123.01 126 531 2.24% 17103 72.14%

-120.01 123 486 2.05% 17589 74.19%

-117.01 120 500 2.11% 18089 76.30%

-114.01 117 496 2.09% 18585 78.39%

-111.01 114 450 1.90% 19035 80.29%

-108.01 111 469 1.98% 19504 82.27%

-105.01 108 424 1.79% 19928 84.06%

-102.01 105 355 1.50% 20283 85.55%

-99.01 102 375 1.58% 20658 87.14%

-96.01 99 310 1.31% 20968 88.44%

-93.01 96 305 1.29% 21273 89.73%

-90.01 93 262 1.11% 21535 90.83%

-87.01 90 234 0.99% 21769 91.82%

-84.01 87 208 0.88% 21977 92.70%

-81.01 84 164 0.69% 22141 93.39%

-78.01 81 129 0.54% 22270 93.93%

-75.01 78 127 0.54% 22397 94.47%

-72.01 75 85 0.36% 22482 94.83%

-69.01 72 69 0.29% 22551 95.12%

-66.01 69 58 0.24% 22609 95.36%

-63.01 66 54 0.23% 22663 95.59%

-60.01 63 30 0.13% 22693 95.72%

-57.01 60 31 0.13% 22724 95.85%

-54.01 57 27 0.11% 22751 95.96%

-51.01 54 19 0.08% 22770 96.04%

-48.01 51 21 0.09% 22791 96.13%

-45.01 48 20 0.08% 22811 96.22%

-42.01 45 11 0.05% 22822 96.26%

-39.01 42 11 0.05% 22833 96.31%

-36.01 39 6 0.03% 22839 96.33%

-33.01 36 7 0.03% 22846 96.36%

-30.01 33 5 0.02% 22851 96.39%

-27.01 30 2 0.01% 22853 96.39%

-24.01 27 3 0.01% 22856 96.41%

-21.01 24 2 0.01% 22858 96.41%

-18.01 21 0 0.00% 22858 96.41%

-15.01 18 1 0.00% 22859 96.42%

-12.01 15 2 0.01% 22861 96.43%

-9.01 12 1 0.00% 22862 96.43%

-6.01 9 1 0.00% 22863 96.44%

-3.01 6 0 0.00% 22863 96.44%

-0 3 845 3.56% 23708 100.00%


